
 
 

 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE -  REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

Istituto Comprensivo “Colozza G.A./Bonfiglio” 
 

Via Imera,32 - 90138 Palermo - Tel. 091582068 - C.F. 80014460820 

C. M. PAIC85100P – Email  paic85100p@istruzione.it – 

paic85100p@pec.istruzione.it 

 

 
 

- Albo 

- Amministrazione trasparente 

 

Finanziamento Bando MIM-MIBACT “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo come 

oggetto e strumento di educazione e formazione Progetto Crescere Mutando – Pinocchio e Alice 

nel paese che vorrei - CODICE CUP E74C23000460001 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA per la selezione di N. 1 Esperto fonico/compositore - 

profilo formatori linguaggi audiovisivi  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando ad evidenza pubblica prot. n. 572 del 13/01/2025 volto al conferimento di n. 01 

Esperto fonico/compositore - profilo formatori linguaggi audiovisivi; 

 

VISTE le istanze pervenute;  

 

VISTA la convocazione della Commissione per la valutazione delle candidature per la selezione 

di un incarico di n. 1 Esperto fonico/compositore - profilo formatori linguaggi audiovisivi 

per il progetto “Crescere mutando – Pinocchio e Alice nel paese che vorrei” in data 

20/01/2025; 

 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot. n. 1206 del 

21/01/2025; 

 

VISTO il verbale della commissione prot. n. 1206 del 21/01/2025; 

 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna, sul sito web della suddetta graduatoria: 
 

ESPERTO FONICO/COMPOSITORE  

PROFILO FORMATORI LINGUAGGI AUDIOVISIVI 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIOVO 

Castorino Fabio 23 

 

Essendo pervenuta una sola domanda di partecipazione, non è previsto ricorso avverso la 

graduatoria. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo di questo Istituto e sul sito web della scuola. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Valeria Catalano 
                            documento firmato in digitale 

mailto:paic85100p@istruzione.it
mailto:paic85100p@pec.istruzione.it
mailto:paic85100p@pec.istruzione.it



		2025-01-27T15:15:41+0100
	VALERIA CATALANO




